
 

Delibera N.3 del giorno 18 ottobre 2023

Approvazione uscite didattiche anno scolastico 2023/24

Il giorno mercoledì 18 ottobre 2023 alle ore 18.00 in presenza si è riunito il Consiglio di Istituto, previa convocazione 
prot.n. 4791 del 12 ottobre 2023 per discutere il seguente ordine del giorno:

….omissis…..

5. proposte uscite didattiche anno scolastico 2023/24

All’appello risultano i sigg.
N. COMPONENTE COGNOME NOME PRESENTE ASSENTE 

1 DIRIGENTE SCOLASTICO CORIGLIANO TIZIANA X  

2 GENITORI BARONE SILVIA X  

3 GENITORI COSTA MASSIMILIANO  X 

4 GENITORI GAROFALO VALENTINA X  

5 GENITORI LANDRO ANTONIO X (entrato alle

18:21) 
 

6 GENITORI LATRONICO ROSSANA  X 

7 GENITORI LESTINGI  MARILISA  X 

8 GENITORI MADDALO VALENTINA X  

9 GENITORI POIDOMANI CARLA GIUSEPPINA X (entrata alle

18:44) 
 

10 DOCENTI NEMIS PAMELA  X 

11 DOCENTI DI SACCO ELIANA ESTER X  

12 DOCENTI FERRACIN LUCIA X  

13 DOCENTI RECCHIA ALESSANDRA X  

14 DOCENTI MANDELLI CLAUDIA  X 

15 DOCENTI NARCISI LAURA X  

16 DOCENTI SECRETO CATERINA X  

17 PERSONALE ATA ARENA LIBORIA X  

M
IIC

8B
H

00
7 

- 
A

C
7E

9B
3 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

50
06

 -
 2

3/
10

/2
02

3 
- 

II.
1 

- 
U



Visto il Regolamento d’Istituto delle Visite guidate e dei Viaggi di istruzione ; 
Considerato il Piano delle uscite didattiche-viaggi di istruzione per l’a.s. 2023-2024 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
DELIBERA

all’unanimità dei voti espressi in modo palese

l’approvazione delle gite e dei progetti presentati

La Segretaria Sig.ra Maddalo Valentina La Presidente Sig.ra Barone Silvia

La Dirigente Scolastica  Dott.ssa Tiziana Corigliano

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell’art.3, t.c. 2, D. Lgs. n. 39/1993

Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14,comma n.7 e del D.P.R. N.275/1999 è ammesso reclamo allo stesso 
consiglio entro il termine di 15 giorni della data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione è 
definitiva e contro di essa è esprimibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il 
termine di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione

M
IIC

8B
H

00
7 

- 
A

C
7E

9B
3 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

50
06

 -
 2

3/
10

/2
02

3 
- 

II.
1 

- 
U


